Exercise 57 B.

1. Quod si cum veterano exercitu in fines nostros bellum intulisset hostis, et tironem exercitum fudisset nostrum, nemo hodie superesset Germanus. 2. Quod ego certamen si detrectavero, vel timidum me et ignavam si pœbuero, tum tibi si libebit ignobilitatem mihi meam objicias licebit, tum demum turpissimum me hominum, si voles, atque abjectissimum dicito. 3. Napoleon vero si semel exercitum suum Rhenum trajecerit, vereor ut quisquam ei cis Vistulam obstare possit. 4. Quod si satis hodie pugnatum est, milites ad sua quemque signa revocemus, et meliora in diem crastinum speremus; cras si manifestum erit non jam resisti posse, tempori quamvis inviti cedamus, et sibi quemque consulere jubeamus. 5. Quod si, cum Romam perveneris, literas a me accipere voles, fac prior ad me scribas. 6. Italiam, inquit, cum perventum erit, aut Romam vos, si voletis, statim ducam, aut, cum opulentissimas urbes Mediolanum ac Genuam diripiendas tradidero, domum, si maletis præda ac spoliis onustos mittam. 7. Nos, tironum si quem ex agmine procurrentem viderant, aut a suis relictum, in eum omnes tela conjiciebant. 8. Properato, inquit, non

consulto, nobis opus est; quo si maturius usi essemus, vellum nobis hodie esset nullum. 9. Qui, si per te licuisset, et viverent hodie set communem reipublice causam armis sustinerent. 10. Hæsi si a me quæsissem num fratrem tuum, hominem nequissimum, timerem, timere negavissem; adco me hæc nunciata clades sollicitum habet, ut si idem quæras timere me respondeam.

CLASS-ROOM.

ARITHMETIC.

BY RICHMOND.

1. Sold a house for \$1,600, which was 25 per cent. more than $\frac{2}{3}$ of cost. For what must I sell it to gain 20 per cent.?

Ans. \$2,304.

2. At what rate per cent. will \$187.50 amount to \$300 in $4\frac{1}{2}$ years?

Ans. $13\frac{1}{2}$ per cent.

3. A roller is 12 feet long and 15 feet in circumference, how many turns will it make in rolling 12 acres?

Ans. 2,904.

4. $12\frac{1}{2}$ per cent. more is gained by selling a 100 acre farm at \$50 an acre than by selling it at \$45 an acre. Find the cost.

Ans. \$4,000.

5. What sum of money will have an interest of \$360 in $2\frac{1}{2}$ years at 6 per cent.

Ans. \$2,666 $\frac{2}{3}$.

6. A's farm is $1\frac{1}{2}$ miles square, and B's $1\frac{1}{2}$ square miles, and C's $\frac{2}{3}$ of the difference. How many acres has C.?

Ans. 320 acres.

7. Sold a house for 25 per cent. more than cost, and the sum of the cost and selling price was \$2 700. Find the cost.

Ans. \$1,200.